



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając

prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Międzyrzecza
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działanie na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Inicjatyw Społecznych „Między” KRS: 0000695206 Międzyrzecz 66-300 ul. J. Malczewskiego 10d/4 e-mail: kontakt@fundacjamiedzy.pl facebook: fundacjamiedzy nr konta: 44 1240 3578 1111 0010 7568 7585	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Malgorzata Makarewicz tel.: 504 522 511 Grażyna Michałowska Tel.: 501 467 668 e-mail: kontakt@fundacjamiedzy.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Pół żartem, pół serio – edycja 2” – zajęcia dla seniorów i międzypokoleniowe			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	25.03.2019	Data zakończenia	31.05.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Działanie obejmuje 5 dni spotkań ze specjalistami z różnych dziedzin, w formie warsztatów, głównie o charakterze edukacyjnym, skierowanych wyłącznie do seniorów (osób w wieku emerytalnym 60+) z gminy Międzyrzecz oraz częściowo do ich rodzin - wnucząt.				

1) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

Oferta daje możliwość udziału w bezpłatnych zajęciach również osobom, które na co dzień nie przynależą do żadnych związków, czy organizacji zrzeszających emerytów.

Celem zadania jest aktywizacja i integracja starszych mieszkańców naszej Gminy poprzez udział w różnorodnych zajęciach o charakterze edukacyjnym, prozdrowotnym i kulturalnym. Promocja zdrowego i aktywnego stylu życia. Zwiększenie wśród uczestników zajęć świadomości i praktycznych umiejętności w obszarze bezpieczeństwa i profilaktyki zdrowia. Przełamanie stereotypów związanych z wiekiem emerytalnym. Wspieranie więzi międzypokoleniowej.

Zaplanowane spotkania będą prowadzone przez specjalistów/instruktorów (m.in.: neurologopedę, specjalistę ds. ziołolecznictwa, psycholog, instruktor samoobrony, instruktor qigong, specjalistę ds. analizy kolorystycznej, alpakoterapeuta, muzyk, historyk/etnograf - przewodnicy Muzeum). Aktywna forma zajęć umożliwi seniorom rozwój umiejętności efektywniejszego funkcjonowania poznawczego, emocjonalnego, społecznego i fizycznego. Osoby w wieku emerytalnym wezmą udział również w spotkaniu o charakterze kulturalnym: koncercie instrumentalno – wokalnym rozpoczynającym integracyjny wieczorek w stylu retro.

Spotkania międzypokoleniowe będą miały głównie charakter edukacyjny. Warsztaty uwzględnią walory przyrodnicze i wartości kulturowe międzyrzeckiego obiektu muzealno-zamkowego. Dadzą seniorom możliwość podzielenia się swoimi umiejętnościami, wiedzą i doświadczeniem z młodszym pokoleniem. Zaplanowano dwa warsztaty: przyrodniczy i tkacki. Oba poprzedzone wspólnymi spacerami edukacyjnymi - zwiedzaniem wraz z przewodnikiem wybranych miejsc i ekspozycji w muzeum i na zamku. Dodatkową atrakcją w trakcie warsztatu tkackiego będzie spotkanie z alpakami i ich opiekunem - alpakoterapeutą. Zarówno kontakt z przyrodą, jak i ze zwierzętami ma oddziaływać terapeutycznie na uczestników oraz wspierać proces współpracy i integracji międzypokoleniowej.

Działanie zakłada udział ok. 120 osób w wieku emerytalnym oraz ok. 24 osób - dzieci w wieku wczesnoszkolnym.

Miejscem zajęć skierowanych wyłącznie do seniorów będzie Międzyrzecki Ośrodek Kultury przy ul. Konstytucji 3 Maja 30 w Międzyrzeczu. Miejscem warsztatów międzypokoleniowych - Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu, które będzie współorganizatorem wydarzenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Aktywizacja i integracja seniorów z gminy Międzyrzecz	Ok. 120 osób	Listy obecności lub ankiety lub dokumentacja fotograficzna
Rozwój więzi społecznych, poczucia przynależności do grupy	Ok. 120 osób	Listy obecności lub ankiety lub dokumentacja fotograficzna
Przeciwdziałanie marginalizacji i wykluczeniu społecznemu osób w wieku emerytalnym	Ok. 120 osób	Listy obecności lub ankiety lub dokumentacja fotograficzna
Poprawa ogólnej kondycji psychofizycznej seniorów	Ok. 120 osób	Listy obecności lub ankiety lub dokumentacja fotograficzna
Wzrost świadomości, wiedzy i praktycznych umiejętności w zakresie bezpieczeństwa i ochrony zdrowia	Ok. 120 osób	Listy obecności lub ankiety lub dokumentacja fotograficzna
Edukacja kulturowa osób starszych i dzieci	Ok. 48 osób	Listy obecności lub ankiety lub dokumentacja fotograficzna
Wzmacnianie więzi między generacjami oraz postawy solidarności międzypokoleniowej	Ok. 48 osób	Listy obecności lub ankiety lub dokumentacja fotograficzna
Przełamywanie stereotypów i uprzedzeń	Ok. 48 osób	Listy obecności lub ankiety lub

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Inicjatyw Społecznych „Między” powstała we wrześniu 2017r. Celem organizacji jest integracja i aktywizacja społeczności lokalnej, głównie seniorów poprzez ich aktywny udział w działaniach o charakterze edukacyjnym, kulturalnym i społecznym.

Zasoby kadrowe Fundacji:

Małgorzata Makarewicz- wykształcenie wyższe; pedagog, doradca zawodowy, doradca rodzinny, doradca w zakresie seksuologii. Ok. 10 letnie doświadczenie w pracy z klientem indywidualnym oraz grupami warsztatowymi w różnych grupach wiekowych. Posiada kilkuletnie doświadczenie w realizacji projektów EFS dla osób bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo, zagrożonych wykluczeniem społecznym. W ramach projektów zajmowała się doradztwem zawodowym indywidualnym i grupowym. Pracowała 8 lat jako doradca zawodowy w MCK OHP - doświadczenie w organizacji "Targów Edukacji i Pracy", warsztatów i spotkań, rekrutacji, szukania partnerstw, kontakt ze szkołami, domami pomocy społecznej, świetlicami środowiskowymi. Prowadzi warsztaty edukacyjne dla seniorów oraz warsztaty o charakterze edukacyjno-kulturalnym dla dzieci oraz grup międzypokoleniowych. Aktualnie nauczyciel WDŻ oraz oligofrenopedagog w SP nr 2 i SP nr 4 w Międzyrzeczu.

Grażyna Michałowska- wykształcenie wyższe; mgr psychologii, licencjonowany doradca zawodowy. Posiada 15-letnie doświadczenie w pracy na stanowiskach: psycholog, doradca zawodowy, wykładowca, specjalista ds. personalnych i organizacji szkoleń; w prowadzeniu własnej działalności gospodarczej – usługi psychologiczne i szkoleniowe. Prowadzi zajęcia psychoedukacyjne dla seniorów oraz warsztaty z zakresu edukacji kulturowej dla dzieci oraz grup międzypokoleniowych. Posiada kilkuletnie doświadczenie w realizacji projektów dla osób nieaktywnych zawodowo, niepełnosprawnych, seniorów, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. W ramach projektów zajmowała się: rekrutacją uczestników, organizacją i prowadzeniem warsztatów, szkoleń, poradnictwem psychologicznym, doradztwem zawodowym. W swojej pracy zawodowej współpracowała z różnymi instytucjami: sektor rynku pracy, pomocy społecznej, edukacji i kultury; z jednostkami samorządu terytorialnego, NGO i podmiotami prywatnymi. Aktualnie pracuje jako psycholog w organizacjach pozarządowych.

Dotychczasowa działalność Fundacji:

1. Koordynacja projektu grantowego pn.: „Klasa, klatka, cyk, cyk, brzdęk!”, który zwyciężył w III edycji programu Kultura Tędy, w ramach ogólnopolskiego programu Bardzo Młoda Kultura. Projekt dotyczył edukacji kulturowej, a jego kosztorys opiewał na 10 000 zł.

2. Zadanie „Pół żartem, pół serio”- zajęcia dla seniorów- umowa o realizację zadania publicznego Nr WSS-31/2018. Realizowane w terminie: 19.03.2018- 20.03.2018. Zadanie obejmowało cykl trzydniowych zajęć - wykładów, warsztatów, kursów ze specjalistami, skierowanych wyłącznie do seniorów (osób w wieku emerytalnym) z gminy Międzyrzecz. Celem zadania była aktywizacja i integracja starszych mieszkańców Gminy poprzez udział w bezpłatnych, różnorodnych zajęciach o charakterze edukacyjnym, prozdrowotnym, kulturalnym i rozrywkowym.

W działaniu wzięło udział 120 osób w wieku emerytalnym. Finansowanie z budżetu Gminy to 5000 zł.

3. Fundacja brała czynny udział w Gminnym Dniu Seniora, organizowanym przez gminę Międzyrzecz w październiku 2017r. Wkład Fundacji to przeprowadzenie bezpłatnych warsztatów dla ok. 60 osób pn.: „Gimnastyka umysłu”. Warsztaty miały na celu: aktywizację i integrację starszych mieszkańców Gminy, nawiązywanie i rozwijanie więzi społecznych, poczucia przynależności do grupy; doskonalenie funkcji poznawczych, takich jak: pamięć, koncentracja uwagi, spostrzegawczość, logiczne myślenie, kreatywność.

4. Na przełomie 2017/2018 roku kadra Fundacji brała czynny udział w spotkaniach roboczych Zespołu ds. opracowania Gminnego Programu na Rzecz Seniorów powołanego przy Urzędzie Miasta

w Międzyrzeczu. Zadaniem Zespołu było stworzenie strategii działań na rzecz seniorów w gminie Międzyrzecz, podnoszącej jakość ich życia. W ramach prac w Zespole przedstawicielki Fundacji przeprowadzały m.in. ankiety wśród osób w wieku emerytalnym, które posłużyły do stworzenia mapy potrzeb seniorów z naszej Gminy.

5. Współpraca z Uniwersytetem III Wieku i organizacjami działającymi na rzecz seniorów w zakresie prowadzenia zajęć psychoedukacyjnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Świadczenie usług specjalistów- przygotowanie i realizacja zajęć (komplet):	2840 zł brutto	2840 zł brutto	-----
2.	Organizacja zajęć/materiały edukacyjne i biurowe (komplet):	560 zł brutto	560 zł brutto	-----
3.	Wynajem sali wraz z zapleczem technicznym- miejsca realizacji:	1000 zł brutto	1000 zł brutto	-----
4.	Usługa księgową:	500 zł brutto	500 zł brutto	-----
5.	Marketing i reklama (komplet):	350 zł brutto	350 zł brutto	-----
6.	Catering (komplety):	750 zł brutto	750 zł brutto	-----
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6000 zł brutto	6000 zł brutto	-----

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Małgorzata Jucharkiewicz
Sadyrna Michalska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 06.03.2019

FUNDACJA INICJATYW SPOŁECZNYCH
„Między”
 ul. J. Małczewskiego 10 D/4, 66-300 Międzyrzecz
 NIP 5961755713 REGON 368284890
 KRS 0000695206